

रमन अनुसंधान संस्थान
RAMAN RESEARCH INSTITUTE



सूचना / NOTICE

विषय: रिसर्च एसोसिएट के दो पदों के लिए साक्षात्कार में भाग लेने हेतु चयनित उम्मीदवार।

Sub: Shortlisted candidates for attending interview for the two posts of Research Associate.

संदर्भ: विज्ञापन संख्या 09/2025

Ref: Advertisement No. 09/2025.

यह 11-04-2025 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में है। निम्नलिखित उम्मीदवारों को भारत के राष्ट्रीय क्वांटम मिशन (NQM) के अंतर्गत "ए मल्टी-नोड क्वांटम रिपीटर नेटवर्क फॉर एंटेंगलमेंट डिस्ट्रीब्यूशन-बेस्ड क्वांटम कम्युनिकेशन" शीर्षक परियोजना में क्वांटम लैब (QulC Lab) के तहत रिसर्च एसोसिएट के दो पदों के लिए अस्थायी रूप से अनंतिम रूप से चयनित किया गया है। विवरण इस प्रकार है:

This is with reference to the advertisement dated 11-04-2025. The following candidates have been provisionally shortlisted for two posts of Research Associate on a temporary basis under India's National Quantum Mission (NQM), titled "A Multi-Node Quantum Repeater Network for Entanglement Distribution-Based Quantum Communication," under the QulC Lab. The details are as follows:

1. देबादृता घोष / Debadrita Ghosh
2. नंधिनी कृष्णन / Nandhini Krishnan
3. ओमशंकर / Omshankar
4. इंधुमति आर / Indhumathi R
5. नेहा पठानिया / Neha Pathania
6. साजिया यासमिन / Sajia Yeasmin

साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान की सूचना चयनित उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से दी जाएगी।

The date, time, and venue of the interview will be notified to the shortlisted candidate thorough email.